
Smlouva o poskytování pracovnělékařských služeb
č. 60711086012019

uzavřená podle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve smyslu 
zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších 

předpisů a ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného 
zdraví a o změně některých souvisejících zákonů a prováděcích předpisů, vydaných

k němu
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

1.
PREVENTADO s.r.o.
se sídlem: Nám. T. G. Masaryka 588, 760 01 Zlín 

IČ: 03738116 

DIČ: CZ03738116
bankovní spojení: ......................................................................

SWIFT: ................................................................................... 
e-mail: info@preventado.cz, tel. +420 777 003 773
zastoupená: Mgr. Tomáš Dombek, jednatel společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 86522

(dále jen “poskytovatel PLS“ nebo jen “poskytovatel“)

a

2.

Technické služby Zlín, s.r.o.
IČ: 60711086
se sídlem Záhumení V 321,763 02 Zlín -  Louky
jednající: Ing. Jakub Černoch, ředitel, dle plné moci za Ing. Tomáše Krajíčka, jednatele 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15600 

(dále jen “zaměstnavatel“)

(“zaměstnavatel“ a “poskytovatel PLS“ nebo “poskytovatel“ každý zvlášť dále označován též jen jako “smluvní 

strana“ nebo společně jako “smluvní strany“)

uzavírají tuto

smlouvu o poskytování pracovnělékařských služeb:

PREVENTADO s.r.o. 
IČ: 03738116 
DIČ: CZ03738116

nám. T.G.Masaryka 588 
760 01 Zlín 
Česká republika

GSM: +420 777 003 773 
E-MAIL: info@preventado.cz 
WEB: www.preventado.cz

Strana: 1/8

mailto:info@preventado.cz
mailto:info@preventado.cz
http://www.preventado.cz


Smlouva o poskytování pracovnělékařských služeb č. 60711086012019

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1 poskytovatel prohlašuje, že je řádným poskytovatelem zdravotních služeb na základě rozhodnutí 

Krajského úřadu Zlínského kraje o udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb. Poskytovatel je na 

základě výše uvedeného rozhodnutí a dále na základě zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a 

podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 

373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů, oprávněn k poskytování 

pracovnělékařských služeb, neboť je poskytovatelem zdravotních služeb v oboru všeobecné praktické 

lékařství. Za účelem řádného poskytování pracovnělékařských služeb zaměstnavateli je poskytovatel 

oprávněn spolupracovat s jinými poskytovateli pracovnělékařských služeb, přičemž poskytování těchto 

služeb probíhá ve zdravotnických zařízeních v místech uvedených v rozhodnutích o udělení oprávnění 

k poskytování zdravotních služeb spolupracujících poskytovatelů. Poskytovatel tedy určitou část, tj. 

provádění pracovnělékařských prohlídek, zajistí prostřednictvím jiného poskytovatele pracovnělékařských 

služeb, se kterým má uzavřenou písemnou smlouvu.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat pro zaměstnavatele na základě jeho požadavků pracovnělékařské 

služby, a to v rozsahu vyplývajícím z ustanovení § 53 a násl. zákona č. 373/2011 Sb., o specifických 

zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů, a z příslušných prováděcích předpisů (zejm. Vyhlášky 

č. 79/2013 Sb., o provedení některých ustanovení zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních 

službách, (vyhláška o pracovnělékařských službách a některých druzích posudkové péče)). Zaměstnavatel 

se zavazuje uhradit poskytovateli za tyto služby dohodnutou úhradu dle čl. VI. této smlouvy.

2. Konkrétní služby poskytovatele jím prováděné jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její 

nedílnou součást.

3. Poskytovatel je oprávněn a povinen poskytovat pracovnělékařské služby či jiná plnění dle této smlouvy 

výhradně na základě dílčích požadavků zaměstnavatele. Tyto požadavky budou v průběhu trvání této 

smlouvy zaměstnavatelem prováděny dílčími objednávkami realizovanými formou elektronické nebo 

telefonické komunikace. Poskytovatel nemá nárok na jakoukoliv úplatu či jiné plnění od zaměstnavatele 

v případech, kdy poskytne pracovnělékařské služby či jiné plnění bez vědomí čí souhlasu zaměstnavatele. 

Poskytovatel je však současně povinen po dobu trvání této smlouvy zajistit 

a s dostatečným předstihem zaměstnavatele upozornit na potřebu přijetí příslušných opatření tak, aby 

pracovnělékařské služby byly u zaměstnavatele prováděny v souladu s účinnými právními předpisy.

Strana: 2/8



Smlouva o poskytování pracovnělékařských služeb č. 60711086012019

III. POVINNOSTI POSKYTOVATELE

1 povinností poskytovatele je zajištění pracovnělékařských služeb v rozsahu a způsobem vyplývajícím 

z platných právních předpisů a této smlouvy. Poskytovatel je povinen zajišťovat pracovnělékařské služby 

v prostorech uvedených níže v čl. V. této smlouvy v termínech dohodnutých se zaměstnavatelem.

2. Pracovnělékařské služby jsou zdravotní služby preventivní a jejich součástí je především:

hodnocení vlivu pracovní činnosti, pracovního prostřední a pracovních podmínek na zdraví, 

provádění vstupních lékařských prohlídek osob ucházejících se o zaměstnání a zaměstnanců před 

převedením na jinou práci,

provádění periodických preventivních prohlídek a hodnocení zdravotního stavu za účelem posuzování

zdravotní způsobilosti k práci,

provádění mimořádných lékařských prohlídek,

provádění výstupních lékařských prohlídek

poradenství zaměřené na ochranu zdraví při práci a ochranu před pracovními úrazy, nemocemi

z povolání a nemocemi souvisejícími s prací,

školení v poskytování první pomoci,

pravidelný dohled na pracovištích a nad výkonem práce.

3. Poskytovatel pracovnělékařských služeb garantuje, že zajistí celý rozsah pracovnělékařských služeb ve 

smyslu citovaných právních předpisů a že posuzování zdravotní způsobilosti k práci a preventivní prohlídky 

budou prováděny především na základě pravidelného dohledu na pracovištích zaměstnavatele a platné 

dokumentace kategorizace prací dle § 37 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně 

některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu účinnosti této smlouvy mít sjednáno, a kdykoliv za trvání této 

smlouvy na výzvu zaměstnavatele prokázat, pojištění odpovědnosti vyplývající z podnikatelské činnosti 

poskytovatele PLS s výší pojistného plnění v minimální výši 5.000.000,- Kč (slovy: pětmilionůkorunčeských). 

Ukáže-li se v průběhu trvání smlouvy, že poskytovatel nemá takovéto pojištění sjednáno, je zaměstnavatel 

oprávněn od této smlouvy odstoupit.

IV. ZPŮSOB VÝKONU PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB

1 Zaměstnavatel poskytne poskytovateli veškerou součinnost potřebnou k plnění závazků poskytovatele 

podle této smlouvy. Zaměstnavatel poskytne poskytovateli potřebné informace o technologii, o povaze 

práce a pracovních podmínkách a o povaze škodlivin v pracovním procesu, a to za účelem a v rozsahu 

potřebném pro plnění předmětu této smlouvy. Zaměstnavatel bude poskytovateli předávat průběžně 

aktualizovaný seznam svých zaměstnanců s jejich osobními údaji nezbytnými k poskytování 

pracovnělékařských služeb poskytovatelem, druhem jejich práce a označením pracoviště. Zaměstnavatel 

umožní poskytovateli na základě předchozí dohody přístup na svá pracoviště, popř. stravovací zařízení 

a další zařízení za účelem dohledu na pracovní prostředí a pracovní podmínky ve vztahu k ochraně zdraví

Strana: 3/8



Smlouva o poskytování pracovnělékařských služeb 6. 60711086012019

zaměstnanců a podá poskytovateli informace k tomu potřebné. Pro posouzení zdravotní způsobilosti k práci 

zaměstnanců nebo osob ucházejících se o zaměstnání (dále jen “zaměstnanec“) budou používány 

standardizované formuláře žádosti o posouzení zdravotní způsobilosti k práci a lékařského posudku. 

Generování žádosti na straně zaměstnavatele probíhá prostřednictvím informačního systému poskytovatele.

2. Zaměstnavatel zajistí, aby se zaměstnanci zaměstnavatele dostavili v dohodnutých termínech na pracoviště 

poskytovatele či spolupracujících poskytovatelů pracovnělékařských služeb dle či. V. této smlouvy 

k provedení pracovnělékařských prohlídek (popř. odborných Indikovaných vyšetření) a dodrželi podmínky 

nutné k provedení lékařské prohlídky (popř. vyšetření).

3. Zaměstnavatel při vybavování zaměstnance žádostí o posouzení zdravotní způsobilosti k práci s ním 

projedná, aby si vyžádal výpis ze zdravotnické dokumentace od svého registrujícího poskytovatele. Pokud 

jeho vyžádání je nemožné nebo obtížné, projedná zaměstnavatel postup s poskytovatelem.

4. Smluvní strany se dohodly, že předávání lékařských posudků zaměstnavateli bude probíhat 

prostřednictvím zaměstnance (neprodleně).

V. MÍSTO, DOBA VÝKONU A ROZSAH PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB

1 Poskytovatel určitou část, tj. provádění pracovnělékařských prohlídek, zajistí prostřednictvím jiného 

poskytovatele pracovnělékařských služeb (dále jen „pověřený poskytovatel") v místech uvedených 

v oprávněních spolupracujících poskytovatelů pracovnělékařských služeb. Pověřený poskytovatel vydává 

v rámci této činnosti lékařský posudek svým jménem.

2. Provádění pracovnělékařských prohlídek zaměstnanců jako součást pracovnělékařských služeb bude 

zajišťováno v předem dohodnutých termínech ve zdravotnickém zařízení pověřeného poskytovatele dle s čl. 

V. odst. 1 této smlouvy nebo v případě nezbytnosti provedení dalších odborných vyšetření na jiném 

místě splňujícím podmínky pro poskytování zdravotních služeb a odsouhlaseném oběma smluvními 
stranami.

3. Poskytovatel oznámí před zahájením spolupráce zaměstnavateli jména lékařů a zdravotního personálu, 

kteří budou vykonávat preventivní prohlídky (popř. odborné výkony, indikovaná vyšetření), přičemž si 

vyhrazuje právo určeného lékaře změnit po předchozí dohodě se zaměstnavatelem. Zaměstnavatel je 

oprávněn požádat poskytovatele o změnu lékaře a veškerého zdravotního personálu, který bude vykonávat 

preventivní prohlídky, a to v případě nespokojenosti zaměstnavatele (zejm. v oblasti kvality poskytovaných 

služeb, které nemají charakter odborných lékařských výkonů).

4. Poskytovatel zadává odborné výkony (zejména odborná vyšetření), jež jsou nutnou součástí 

pracovnělékařských služeb a které sám neprovádí u jiných specialistů. Odborná vyšetření u těchto 

specialistů budou zajišťována v jejich zdravotnických zařízeních v předem dohodnutých termínech. Seznam 

zdravotnických zařízení těchto specialistů schvaluje zaměstnavatel na návrh poskytovatele PLS.

Strana: 4/8



Smlouva o poskytování pracovnělékařských služeb č. 60711086012019

5 Dohled na pracovištích a nad výkonem práce bude prováděn v souladu s Vyhláškou č. 79/2013 Sb., 

v platném znění, a jeho specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

6. Poradenská činnost bude prováděna poskytovatelem v rozsahu dle Přílohy č. 1 této smlouvy, a to v 

návazností na dohledovou činnost.

7. V případě, že poskytovatel bude provádět školení první pomoci zaměstnanců určených zaměstnavatelem, 

bude školení probíhat formou e-learningu, popř. školení prezenční na pracovištích zaměstnavatele. 

Konkrétní podmínky stanovuje Příloha č. 1 této smlouvy.

VI. DOHODNUTÁ ÚHRADA PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB

1. Zaměstnavatel bere na vědomí, že poskytovatel poskytuje služby dle této smlouvy za finanční úhradu od 

zaměstnavatele (§ 58 zákona č. 373/2011 Sb.). Zaměstnavatel se zavazuje za práce a činnosti uvedené 

v článku II. této smlouvy zaplatit poskytovateli dohodnutou úhradu, která se řídí cenovými podmínkami 

uvedenými v Příloze č. 1 této smlouvy. Jakékoliv změny týkající se cenových podmínek musí být písemně 

odsouhlaseny oběma smluvními stranami. V opačném případě se k nim nepřihlíží.

2. Poskytovatel vyúčtuje odborné výkony, které jako nutnou součást výkonu pracovnělékařských služeb 

provedl z jeho indikace jiný poskytovatel zdravotních služeb (zejména v případě odborných vyšetření), dle 

cenových podmínek v Příloze č. 1 této smlouvy.

3. Fakturace bude probíhat 1x (slovy: jedenkrát) měsíčně, a to vždy za předchozí kalendářní měsíc. Dnem 

uskutečnění zdanitelného plnění bude poslední den fakturovaného měsíce, tj. poslední den v kalendářním 

měsíci, za nějž se fakturuje. Přílohou faktury jsou podrobné rozpisy účtovaných částek, jak jsou uvedeny 

(rozepsány) v Příloze č. 1 této smlouvy.

4 Daňové doklady (dále jen „faktury") jsou splatné do 14 dnů po jejich doručení na elektronickou adresu: 

info@tszlin.cz. Faktury budou zasílány výhradně elektronicky na e-mail uvedený v předchozí větě. 

V případě zrušení výše uvedeného e-mailu pro účely fakturace zaměstnavatel tuto skutečnost neprodleně 

oznámí poskytovateli PLS s uvedením nové e-mailové adresy pro účely fakturace. Oznámení provede 

zaměstnavatel e-mailem na adresu: klient@preventado.cz

5. Poskytovatel má nárok na úhradu dalších nákladů nad rozsah nákladů sjednaných v této smlouvě, 

respektive též v Příloze č. 1 této smlouvy, které s předchozím písemným souhlasem zaměstnavatele účelně 

vynaložil při plnění svých závazků z této smlouvy a které řádně a včas zaměstnavateli vyúčtuje.

6. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně a/nebo bude obsahovat nesprávnost a/nebo nebude 

odpovídat rozsahu poskytnutých pracovnělékařských služeb a/nebo nebude obsahovat náležitosti uvedené

Strana: 5/8

mailto:info@tszlin.cz
mailto:klient@preventado.cz


Smlouva o poskytování pracovnělékařských služeb č. 60711086012019

v této smlouvě, včetně přílohy s rozpisem účtovaných částek, je zaměstnavatel oprávněn vrátit ji 

poskytovateli k doplnění či opravě. V takovém případě se přeruší plynutí Ihůty splatnosti a nová Ihůta 

splatnosti počne plynout doručením opravené či oprávněně vystavené faktury zaměstnavateli.

VII. ÚROKY Z PRODLENÍ A SMLUVNÍ POKUTY

V případě prodlení zaměstnavatele s úhradou peněžitého plnění poskytovateli se poskytovatel zavazuje na 

tuto skutečnost zaměstnavatele písemně upozornit, a pokud do 5 pracovních dnů od doručení upozornění 

nedojde k úhradě peněžitého plnění, má poskytovatel právo požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z 

dlužné částky, a to za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

Vlil. OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

1. Smluvní strany tímto berou na vědomí, že informace získané v rámci plnění této smlouvy budou považovány 

za informace důvěrné a za součást obchodního tajemství druhé smluvní strany. Za důvěrné informace se 

považují jakékoliv informace, které nejsou veřejně dostupné a které jedna ze smluvních stran označí jako 

důvěrné, nebo také informace, se kterými se má nakládat, vzhledem na okolnosti známé druhé smluvní 

straně, jako s důvěrnými, jakékoliv informace obchodního, technického nebo ekonomického charakteru, 

informace uvedené v této smlouvě popř. v jejich dodatcích a přílohách, informace o zaměstnancích 

smluvních stran, cenových ujednáních, know-how smluvních stran, databáze nebo dokumentace v jakékoliv 

podobě. Obě smluvní strany se zavazují, že tyto informace budou uchovávat v tajnosti a nezpřístupní je bez 

písemného souhlasu druhé smluvní strany třetím osobám.

2. Povinnost zachování mlčenlivosti neplatí pro informace, které:

a) druhá strana obdržela od třetích osob,

b) byly všeobecně známy již před podepsáním této smlouvy, anebo

c) staly se známými bez porušení této povinnosti.

3. Poskytovatel PLS se zavazuje zajistit, aby zaměstnanci poskytovatele při práci s daty zaměstnavatele 

dodržovali pravidla ochrany důvěrných informací dohodnuté v této smlouvě.

4. Povinnost zachování mlčenlivosti podle tohoto článku trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

5. Poskytovatel PLS se zavazuje nakládat s osobními údaji zaměstnanců zaměstnavatele při poskytování 

pracovnělékařských služeb dle této smlouvy v souladu s obecně závaznými právními předpisy týkajícími se 

ochrany osobních údajů a právními předpisy upravujícími poskytování pracovnělékařských služeb 

a nakládání se zdravotnickou dokumentací tak, aby nedošlo k jejich zneužití, zejména se zákonem č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a 

s obecným nařízením o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR).

Strana: 6/8



Smlouva o poskytování pracovnělékařských služeb č. 60711086012019

IX. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

1 . Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje od 12.3.2019.

2. Tato smlouva může být ukončena:

a) dohodou smluvních stran;

b) výpovědí smlouvy některou ze smluvních stran, přičemž výpovědní doba počíná běžet od prvního dne 

měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně a činí 3 (slovy: tři) 

měsíce;

c) výpovědí smlouvy některou ze smluvních stran bez výpovědní doby, poruší-li smluvní strana tuto smlouvu 

podstatným způsobem. Za podstatný způsob se považuje hrubé či opakované porušení povinností 

plynoucích z této smlouvy, přičemž výpověď je účinná doručením druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout si veškerou součinnost tak, aby od podpisu této smlouvy do data 

zahájení poskytování pracovnělékařských služeb poskytovatelem v ordinaci byly realizovány veškeré 

nezbytné činnosti, úkony, kroky a splněny všechny podmínky, jež s tímto poskytováním služeb souvisejí.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a dále zejména 

ustanoveními zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran formou 

písemných vzestupně očíslovaných dodatků.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 

této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí ustanovení obecně 

závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Smluvní strany se 

pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým účelem nejlépe odpovídá záměru, 

resp. ekonomickému účelu původního ustanovení neplatného závazku.

4. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, lze pro účely jakékoli korespondence vztahující se ke smlouvě užít 

elektronickou poštu.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech v českém jazyce. Každá ze stran obdrží po jednom 

stejnopisu.

6. Smlouva podléhá povinnému uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o 

registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy 

prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu. Zaslání smlouvy správci registru k uveřejnění provede 

zaměstnavatel.

Strana: 7/8



Smlouva o poskytování pracovnělékařských služeb č. 60711086012019

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní strany 

prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného prohlášení připojují zástupci smluvních stran své 

podpisy.

Ve Zlíně dne. Ve Zlíně d n e . . . 03...2019.

'w' PREVENTADO
PREVENTADO s.r.o. • Tel.: +420 777 003 77..
nám.T. G. Masaryka 588 * 760 01 Zlín * ČR 
info4 preventado.cz * www.preventaclo.cz

IČ 03730116-DIČ: CZ03738116 (7.

za PREVENTADO s.r.o., Mg. . ........................ z. .............lín, s.r.o., Ing. Jakub Černoch, ředitel

Technické služby Zlín, s.r.o. 
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín
IČ 507 11 086 □

Přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace poskytovaných služeb a cenové podmínky

Strana: 8/8

http://www.preventaclo.cz


PŘÍLOHA č. 1 ke Smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb 
č. 60711086012019 - “Specifikace poskytovaných služeb a cenové podmínky“

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Poskytování pracovnělékařských služeb se váže na režim stanovených ordinačních hodin 

a předem provedené objednávky. Objednávka musí být provedena elektronicky nebo telefonicky.

II. SLUŽBY A CENOVÉ PODMÍNKY POSKYTOVATELE

Položka Obsah Cena bez DPH

Vstupní, periodická, mimořádná a výstupní preventivní 
prohlídka v rozsahu základního vyšetření

......Kč/prohlídku

Klidové EKG ..... Kč/prohlídku

Pracovnělékařské služby Dohled na pracovišti vč. zpracování protokolu, konzultační 
služby, poradenství, školení první pomoci (cena za 1 hodinu)

..... Kč/hodínu

Měsíční paušál (hotline, on-line ticketovací systém, 
zastupování při kontrolách krajské hygienické stanice 
v neomezeném rozsahu. Licence IS PRECONTROL pro 
neomezený počet uživatelů)

. .......Kč/měsíc

Součástí pravidelného dohledu pracovišť a poradenství je:

■ splnění legislativních podmínek dle § 2 bod b) a c) vyhlášky č. 79/2013 Sb. (pravidelné dohledy pracovišť)

■ řešení problémů v pracovním prostředí zaměstnanců -  poradenství v oblasti hygieny práce

■ zpracování a aktualizace kategorizace prací
■ legislativou stanovené plnění povinností poskytovatele PLS na Vašich pracovištích

■ šetření zaměřená na fyziologické faktory pracovního prostředí a detailní analýza (lokální svalová 

zátěž, celková fyzická zátěž, pracovní polohy)
■ ergonomické screeningové programy a návaznost na provádění prohlídek v ordinaci

■ průběžná šetření

■ zastupování před orgány státní správy (KHS, popř. OIP ve vztahu k PLS)

■ školící činnost (ergonomie, ...)

■ ostatní konzultační a poradenská činnost

PREVENTADO s.r.o. 
IČ: 03738116 
DIČ: CZ03738116

nám. T.G.Masaryka 588 
760 01 Zlín 
Česká republika

GSM: +420 777 003 773 
E-MAIL: info@preventado.cz 
WEB: www.preventado.cz

Strana: 1/1

mailto:info@preventado.cz
http://www.preventado.cz

